UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 08/2019

EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO MESTRADO ACADÊMICO EM

EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE PROJETO (2ª Etapa)

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o resultado preliminar da Análise de

Projeto (2ª Etapa) do processo seletivo do ano de 2019 e informa que o período para interposição de

recursos, devidamente fundamentado, da nota da análise do projeto é de 00h01 do dia 25/06/2019 até

às 23h59 do dia 26/06/2019, conforme expresso no cronograma do Edital, no link para interposição de

recursos:

http://sistemas.ufac.br/recursos/

Não serão aceitos recursos protocolados fisicamente, enviados por e-mail, por carta, por mensagem ou
telefone.

Rio Branco – Acre, 24 de junho de 2019.

Prof. Dr. Mark Clark Assem de Carvalho

Presidente da Comissão

(original assinado)

Prof. Dr. Rafael Marques Gonçalves

Secretário da Comissão

(original assinado)

LINHA 1 – POLÍTICA E GESTÃO EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO NOTA

20190080012 6,50

20190080040 7,50
20190080042 5,50

20190080044 5,75

20190080060 7,00

20190080104 6,55
20190080106 7,25

20190080107 5,00

20190080109 8,00

20190080111 9,00
20190080114 6,25

20190080125 5,50

20190080131 7,00

20190080136 7,00
20190080156 6,50

20190080169 5,25

LINHA 2 – FORMAÇÃO DE PROFESSORES E
TRABALHO DOCENTE

INSCRIÇÃO NOTA

20190080018 5,00

20190080025 5,50

20190080043 5,25

20190080057 5,75

20190080082 5,00

20190080097 4,00

20190080103 6,00

20190080135 6,50

20190080160 3,75

20190080164 5,00

http://sistemas.ufac.br/recursos/